杭州市勘察设计行业协会

关于举办日本桥梁抗震设计技术讲座的通知

各会员单位：

为加强与国际同行的交流学习，帮助我市广大工程技术人员了解

国际先进的桥梁抗震设计技术，我协会将于 7 月 26 日举办“日本桥

梁抗震设计技术讲座”，现将有关事项通知如下：

1、主讲人：日本首都高速公路技术中心首席研究员、日本公路

桥梁抗震设计规范编写组主要成员 矢部正明 博士；

讲座现场技术翻译：浙江大学 谢旭 教授

矢部正明博士毕业后一直在日本长大株式会社工作，历任抗震技

术部部长、副技师长兼综合研究所所长，兼任横滨国立大学客座教授、

日本理化学研究所计算中心防灾减灾组客座研究员。在日本土木学会

历任结构工程杂志编委、阪神大地震对应技术特别研究委员会秘书、

地震工程委员会秘书及理事、委员长等十余个职务，获得日本地震工

程功劳奖，多次获得优秀论文奖。

2、讲座时间：7 月 26 日（周五）下午 14：00-17：30

3、讲座地点：浙江大学西溪校区东一楼 119 报告厅

4、本次培训列入杭州市专业技术人员继续教育新干线管理范围，

学分：4 分，由协会统一上报。

5、培训费用及缴款方式：

培训费用：300 元/人，汇入杭州市勘察设计行业协会银行账户

收款单位：杭州市勘察设计行业协会

开户银行：杭州银行浣纱支行

银行账号：78608100028657

内容请标注：培训费

本次讲座机会难得，希望各会员单位相关技术人员积极报名参加，

并于 7 月 23 日前将附件报名表电子版发送到：hzkcsj@aliyun.com。

联系人：吴宙航、钟丽君   电话：0571-87035578

附件：日本桥梁抗震设计技术讲座报名表

杭州市勘察设计行业协会

2019 年 7 月 8 日

mailto:hzkcsj@aliyun.com

附件：

日本桥梁抗震设计技术讲座报名表

单位

联系人  电话/手机

序号 姓名 身份证号码 手机

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

备注：1、请在 7 月 23 日前发送到协会邮箱：hzkcsj@aliyun.com

2、请告知开具发票有关信息

mailto:hzkcsj@aliyun.com